www.med126.com

内   部   明   电

	                                        签批
  发往 见报头                           盖章
	  赵玉亭

	等级
	特急
	部门号
	宛卫电 [2014]1号

	南阳市卫生局关于召开
2014年全市卫生工作会议的通知

各县区卫生局，市直医疗卫生单位，油田卫生处，新区卫生管理中心，局机关各科室：

经研究，定于2014年3月7日召开全市卫生工作会议，现就有关事宜通知如下：

一、会议主题

全面总结2013年全市卫生工作取得的成绩和经验，认真分析当前我市卫生工作面临的形势和任务，安排部署2014年及今后一个时期全市卫生工作。

二、会议时间及地点

会议时间：2014年3月7日9:00，会期半天。请参会人员于3月7日上午8:45前报到并入场完毕。

会议地点：南阳宾馆五号楼二楼会议室。

（共2页）

三、参加人员

（一）各县区卫生局局长、办公室主任；

（二）南阳新区卫生管理中心主任，高新区、官庄工区、鸭河工区社会事业局主管卫生负责人，油田卫生处处长；

（三）市直单位党政主要负责同志（含三级医院院长）；

（四）局机关副科长以上人员；

四、有关事项

（一）请各地、各单位严格按照通知要求确定参会人员，不得替会。如须请假，请向赵玉亭局长报告，并报市卫生局办公室备案。

（二）请参会人员自备笔和本。

（三）会场印制有座位示意图，请对号入座，届时办公室将现场督查。
联 系 人:慕李莉
电    话：63896661

E-mail:nyswsj＠163.com

南阳市卫生局

2014年3月6日    医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

3
www.med126.com